



Til Varde Kommune

Nordisk Mesterskab på Varde BMX-Stadion, 30. juli til 2. august 2014.

Varde Bmx klub afholder Nordisk Mesterskab fra den 30. juli til den 2. august 2014. Vi har valgt at have særlig fokus på mesterskabet omkring sikkerhed for kørerne og en fantastisk oplevelse for publikum. For at kunne opfylde disse ønsker søger vi Varde Kommune om støtte til arrangementet.

Varde BMX klub ønsker at sætte særlig fokus på sikkerheden for kørerne, og har derfor indgået en kontrakt med Akuttjenesten, som stiller med en godkendt ambulance og mandskab, der hurtigt kan rykke ud, hvis der er brug for det, hvilket vi ikke håber.

Varde BMX klub ønsker også at mesterskabet skal være en særlig oplevelse for både kørere og publikum. Vi ønsker derfor at opstille en tribune til publikum, som giver et godt overblik over hele banen og håber på, at det vil være med til at skabe en fantastisk stemning under mesterskabet i samarbejde med stævnets speaker.

Ansøgningen omfatter støtte til:

Akuttjenesten (samaritter)	11.844 kr.
Leje af tribune	21.250 kr.
Errindringsgave	17.500 kr.
I alt	50.594 kr.

Klubben er i kontakt med Lisbeth Rosendal, som i hele klubbens historie har givet opbakning og støtte til klubbens aktiviteter. Til åbningen bliver Varde Kommune inviteret til at være med. Det vil være op til kommunen hvilke repræsentanter, der deltager.

Vi forventer ca. 450-500 deltagere der sammen med deres familier vil være at opleve i Varde By i dagene omkring mesterskabet. Der forventes at der vil være omkring 2.500 til 3.000 mennesker på Varde BMX-Stadion, lørdag den, 2. august.

Deltagerne kommer fra Norge, Sverige, Finland og selvfølgelig Danmark som vil være repræsenteret med flest kørere. Varde BMX-Klub vil deltage med mange kørere, og der forventes at flere af klubbens kørere kommer på podiet. Måske en mester eller to.

Varde BMX-Klub vil i forbindelse med afholdelse af NM, sætte stor fokus på Varde By og opland. Der vil blive henvist til overnatningssteder og indkøbsmuligheder. Der udarbejdes en folder med alle relevante oplysninger, som bliver udleveret ved ankomst og lagt på vardebmx.dk og på facebook omkring 1. maj.

Har I brug for supplerende oplysninger er I velkommen til at kontakte Hans Lund – Varde BMX klub.

Klubben håber Varde Kommune vil se velvilligt på ansøgningen, og vi håber på et positivt svar.

På vegne af
Varde BMX-Klub - Nordisk Udvalg
Hans Lund
Tlf. 25579863
Mail: hanslundvarde@mail.dk